П Р О Т О К О Л

Публичных слушаний по проекту генерального плана Александровского
сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской
области

Дата проведения 02 мая 2024 года 10 час 00
мин.

Место проведения: с.Копыл ул.Ленина дом 31 - здание Администрации
Александровского сельского поселения Эртильского муниципального района
Воронежской области.

Председатель -  Новиков К.И.. -  депутат Совета народных депутатов
Александровского сельского поселения, глава поселения

Секретарь -  Лутовин А.И.. - главный специалист поселения
Александровского сельского поселения -

В публичных слушаниях участвовали: специалисты администрации
сельского поселения, представители предприятий и учреждений, жители
поселения.

Зарегистрировано 18 человек (список прилагается)

П О В Е С Т К А Д Н Я:

1. О проекте генерального плана Александровского сельского поселения.

Докладчик: Новиков К.И. -  председатель комиссии по подготовке и
проведению публичных слушаний по проекту генерального план
Александровского сельского поселения.

СЛУШАЛИ: Новикова К.И.. -  председателя комиссии, которая сказала, что
данный проект генерального плана Александровского сельского поселения
готовили специалисты отдела разработки градостроительной документации
нормативно-проектного центра г. Воронежа (г.Воронеж ул. Кольцовская, 24К
, Т.(473)260-65-15)

Г лава поселения также сказал, что представленный проект генерального
плана необходим для приведения его в соответствие с действующим
законодательством и решения вопросов местного значения. Он предложил
утвердить проект генерального плана Александровского сельского поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области.
ВЫСТУПИЛИ: Лутовина Т.К. -  член комиссии, которая поддержала
предложение, высказанное Новиковым к.И..
Других предложений и замечаний не поступило.

Председательствующий заседания поставил на голосование вопрос по
утверждению проекта генерального плана Александровского сельского
поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

За предложенное решение проголосовали:

«за» - 16 ,  « против» - нет, «воздержавшихся» - нет

Решение прилагается.
Замечаний и предложений по ведению публичных слушаний не поступило.
Публичные слушания по внесению изменений в генеральный план
Александровского сельского поселения в части установления границы
населенного пункта села Копыл,
председательствующий объявил закрытыми.

А

Председатель

Секретарь

К.И.Новиков

А.И.Лутовин
, /1 1Г

Р Е Ш Е Н И Е
участников публичных слушаний Александровского сельского

поселения
Эртильского муниципального района Воронежской области

от 02 мая 2024 года
с.Копыл

По проекту генерального плана
Александровского сельского
поселения

Рассмотрев вопрос по проекту генерального плана Александровского
сельского поселения, участники публичных слушаний

Р Е Ш И Л И :

1. Утвердить проект генерального плана Александровского сельского
поселения.

2. Направить данное решение Совету народных депутатов
Александровского сельского поселения и обнародовать его в
сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный
вестник».

Председатель заседания

Приложение
к протоколу публичных слушаний
от 02 мая 2024 года

в Александровском сельском
поселении

С П И С О К
жителей Александровского сельского поселения, присутствовавших на
публичных слушаниях 02 мая 2024 года с повесткой дня: «по
утверждению проекта генерального плана Александровского сельского
поселения»

№№
п/п

Ф.И.О. Год
рождения

Данные
паспорта

Адрес
проживания

1. Новиков
Кирилл Иванович

1977 20 04
№ 099672

с.Копы л
ул.Береговая 5

2. Лутовин
Александр Иванович

1966 20 11
№401173

с.Копыл
ул.Ленина 6

3. Г ончарова
Елена Николаевна

1966 20 10
№ 336105

с.Александровка
ул.Молодежная

16
4. Тенькова

Надежда Михайловна
1958 20 04

№ 395223
с.Александровка
ул.Молодежная
2

5. Лутовина
Татьяна Константиновна

1968 20 13
№ 652652

с.Копыл
ул.Ленина д.6

6 Филатов
Николай Александрович

1949 20 09
164174

с.Копыл
ул .Яблоневая

11
7 Вуколова

Нина Сергеевна
1949 20 00

298337
с.Копыл

ул.Пушкина 5
8 Филатов

Анатолий Иванович
1972 20 03

№ 014635
с.Копыл

ул.Горная 6
9 Федюнина

Нина Ивановна
1959 20 04

№ 438119
с.Копыл

ул.Ленина 28
10 Ширяева 1

Ольга Михайловна
1964 20 09

№ 112655
с.Копыл

ул.Ленина 20
11 Ходякова

Лидия Викторовна
1962 20 04

№ 099958
с.Александровка
ул .Центральная

24
12 Хорошилов

Юрий Дмитриевич
1962 ' 2006

№ 794270
с.Копыл

ул.Ленина 42
13 Зарубина

Вера Петровна
1960 20 08

985943
с.Копыл

ул.Советская 21
14 Каверина 1941 . 20 03 с.Копыл

Татьяна Сергеевна 164348 ул.Ленина 8

15 Бобылева
Наталия Анатольевна

1976 20 98
№ 092795

с.Александровка
ул.Центральная

6
16 Ахматова

Галина Федоровна
1961 20 03

932679
с.Копыл

ул.Ленина 33

Секретарь uj А.И.Лутовин